31 Simon praedictus, pro stariis trecentis suprascripti grani redutti 
ut supra dictum est super barcha Jacobi Sossoni, solvit l. unam s. quinque

Die XVII decembris [1389]

32 Gerius Michaelis de Florentia, pro stariis triginta septem grani 
redutti super barcha Johannis Bettini, solvit s. tres d. unum

33 Simon Sardus suprascriptus, pro stariis quadringentis quadragin-
tatribus grani redutti superk platta Guidonis Vannuccii, solvit l. unam s. sedecim d. undecim

[4v] 34 Ughuccione Rau, pro stariis quinquaginta grani reduttil | de Por-
tu Pisis super barcha Johannis Bettini de Pisis, solvit mihi Jo-
hanni officiali suprascripto s. quattuor d. duosm

Die XXII decembris [1389]

35 Gieri Michaelis de Florentia, pro stariis mille grani redutti ut su-
pra ad supracriptam rationemn super pluribus barcis, solvit mihi 
Johanni suprascripto l. quattuor s. tres d. quattuor

36 Neroçus de Albertis de Florentia, pro stariis tribus milibus sep-
tuaginta septem grani redutti de Portu Pisis super pluribus bar-
cis, pro quo grano deposuit florenos quattuor et solidos triginta, 
solvit die suprascripto mihi Johanni suprascripto l. duodecim s. sedecim d. quinque
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37 Lodovichus Casanuova, pro stariis novem milibus sexcentis
quinquaginta quinque redutti in Portu Pisis super navi Ramondi
Ingarai Catelani pro quo grano deposuit penes me Johannem of-
ficialem suprascriptum florenos duodecim, solvit l. quadraginta s. quattuor d. septem

Pro Communi Pisis

38 Francischus Gittalebracca de Pisis, pro stariis duobus milibus
septingentis nonaginta quinque grani redutti in Portu Pisis ad
petitionem Laurentii Ciampulini, solvit mihi Johanni officiali su-
prascripto l. undecim s. duodecim d. undecim

Die XXIII decembris [1389]

39 Laurentius Ciampulini, pro stariis quadrigentis grani redutti ut 
supra super barcha Jacobi Sossonio, solvit ut dictum est l. unam s. tredecim d. quattuorp

[5r] 40 Item, pro stariis trecentis septuagintaquinque reduttis ut supra 
super barcha Cierbonis Borghesi, solvit l. unam s. undecim d. tres

41 Item, pro stariis ducentis quinquaginta otto reduttiq grani super 
barcha Michaelis del Ponte, solvit l. unam s. unum d. sexr

Ego Andreas olim Johannis de Castilione Piscarie, notarius et
Pisis civis ac publicus scriba domini Parasoni Grassi operarius
Opere Sancte Marie Maioris Pisis ecclesie et ipsius Opere pro
Communi Pisis, habui vice et nomine ipsius domini operari et
Opere prelibate suprascriptas quantitates denarii extractas de
capsetta dirittus bladi dicte Opere, hodie die III mensis januarii
dominice incarnationis anno MCCCLXXXX indictione XIII.